[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 сентября 2023 г.

              №250

п.Унъюган

	О признании утратившим силу

нормативный правовой акт

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения  Унъюган в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Унъюган от 18.12.2008 №369 «Об утверждении Положения о создании, развитии и обеспечении охраны лечебно - оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории сельского поселения Унъюган».

2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт  Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.  Постановление вступает в силу после опубликования.

            4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган

О.А. Мальцева